Menu X Bacco

https://piatti.menu
Via Alessandro Manzoni, 16, Acqui Terme [-15011, Italia, Italy

Il menu di X Bacco di Acqui Terme comprende circa 15 vari portate e bevande. In media paghi circa 15 € per
un piatto / una bevanda. Il ristorante € conosciuto per la possibilita di prenotare e per il servizio ai tavoli, con la
possibilita di sedersi all'aperto. La cucina del locale propone carne, pesce, primi e secondi piatti, accompagnati
da una selezione di vini in bottiglia. Le specialita della casa includono pranzi e cene tipicamente italiani, con la
possibilita di cenare anche dopo mezzanotte. Il parcheggio € disponibile in strada e i pagamenti possono essere
effettuati con carte visa o mastercard.
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Menu X Bacco

Pasta

RAVIOLI

Gnocchi

GNOCCHI

dnaredienti Utilizzati

FUNGHI

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serpili

CARNE

Categoria Di Ristorante

ITALIANO
MEDITERRANEO

Offerte

CARRE D'AGNELLO SCALZATO
NEW ZELAND IN CROSTADIERBE 16 €
E PATATE AL ROSMARINO

IL FILETTO DI FASSONA
PIEMONTESE CON LA NOSTRA
PATATA AL CARTOCCIO E
CONTORNO

OH!XBACCO IL PIATTO DI PESCE
CRUDO SICILIANO

Piatti Principali

GLI AGNOLOTTI DEL PLIN FATTI A
MANO CON UN LEGGERO SUGO
D'ARROSTO

GLI GNOCCHI DI PATATE FATTI A
MANO CON BATTUTO DI SALSICCIA
DI BRA E FUNGHI

IL RISOTTO CARNAROLI DI
CASCINA VENARIA CON
CAPPESANTE, FAVE E ZAFFERANO

Antipasli

IL TORTINO IN SFOGLIA DI
CARCIOFI E RICOTTA PRIMO SALE
CON FONDUTA DI TOMA
PIEMONTESE

LA VELLUTATA DI SPINACI TIEPIDA,
CON STRACCIATELLA PUGLIESE E
PARMA CROCCANTE

L'INVOLTINO DI SOGLIOLA CON
ASPARAGI IN DUE CONSISTENZE ,
WAFER DI SESAMO E CAVIALE
KETA CANADESE

21€

27 €

10 €

11€

13 €

11€

12 €

15€
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